
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 먹는물상수도관리 (단위:천원)

상하수도사업소 16,013,318 11,534,518 4,478,800

국 4,277,000 1,140,000 3,137,000

도 929,700 240,300 689,400

군 10,806,618 10,154,218 652,400

상수도관리 457,688 487,688 △30,000

먹는물상수도관리 274,888 304,888 △30,000

소규모 용수개발사업(전환사업) 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000

◎소규모 수도시설 관정개발 사업
40,000 0 40,000

◎대치리 소규모 수도시설 설치공사
230,000 0 230,000

배수관로 확장 사업 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

◎포매리 배수관로 확장공사
0 300,000 △300,000

환경기초시설 운영 6,658,400 2,142,600 4,515,800

국 4,277,000 1,140,000 3,137,000

도 929,700 240,300 689,400

군 1,451,700 762,300 689,400

하수관거 관리 2,772,300 1,305,100 1,467,200

국 1,543,000 543,000 1,000,000

도 353,650 120,050 233,600

군 875,650 642,050 233,600

양양 처리구역 하수관거정비사업 2,054,100 586,900 1,467,200

국 1,400,000 400,000 1,000,000

도 327,050 93,450 233,600

군 327,050 93,450 233,600

401 시설비및부대비 2,054,100 586,900 1,467,200

국 1,400,000 400,000 1,000,000

도 327,050 93,450 233,600

군 327,050 93,450 233,600

01 시설비 1,854,100 386,900 1,467,200

◎양양처리구역 하수관로 정비사업
1,854,100 386,900 1,467,200

국 1,223,706 232,140 991,566

도 315,197 77,380 237,817

군 315,197 77,380 237,817

02 감리비 200,000 200,000 0

◎양양처리구역 하수관로 정비사업 감리비
200,000 200,000 0

국 176,294 167,860 8,434

40,000,000원*1식

230,000,000원*1식

경정0원

1,854,100,000원*1식

200,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 하수관거 관리 (단위:천원)

도 11,853 16,070 △4,217

군 11,853 16,070 △4,217

농어촌마을하수도정비 879,700 302,500 577,200

국 666,000 229,000 437,000

도 106,850 36,750 70,100

군 106,850 36,750 70,100

농어촌마을하수도정비(서림)(국고) 879,700 302,500 577,200

국 666,000 229,000 437,000

도 106,850 36,750 70,100

군 106,850 36,750 70,100

401 시설비및부대비 879,700 302,500 577,200

국 666,000 229,000 437,000

도 106,850 36,750 70,100

군 106,850 36,750 70,100

01 시설비 779,700 202,500 577,200

◎서림 농어촌마을하수도 정비사업
779,700 202,500 577,200

국 592,572 141,750 450,822

도 93,564 30,375 63,189

군 93,564 30,375 63,189

02 감리비 100,000 100,000 0

◎서림 농어촌마을하수도 정비사업 감리비
100,000 100,000 0

국 73,428 87,250 △13,822

도 13,286 6,375 6,911

군 13,286 6,375 6,911

하수처리장확충 3,006,400 535,000 2,471,400

국 2,068,000 368,000 1,700,000

도 469,200 83,500 385,700

군 469,200 83,500 385,700

하수처리장확충(하조대증설)(국고) 3,006,400 535,000 2,471,400

국 2,068,000 368,000 1,700,000

도 469,200 83,500 385,700

군 469,200 83,500 385,700

401 시설비및부대비 3,006,400 535,000 2,471,400

국 2,068,000 368,000 1,700,000

도 469,200 83,500 385,700

군 469,200 83,500 385,700

01 시설비 3,006,400 535,000 2,471,400

◎하조대 공공하수처리시설 증설사업
3,006,400 535,000 2,471,400

국 2,068,000 368,000 1,700,000

도 469,200 83,500 385,700

군 469,200 83,500 385,700

779,700,000원*1식

100,000,000원*1식

3,006,400,000원*1식
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(수자원)(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출(상하수도사업소) (단위:천원)

재무활동(수자원)(상하수도사업소) 7,350,780 7,357,780 △7,000

내부거래지출(상하수도사업소) 7,350,780 7,357,780 △7,000

내부거래지출(상하수도사업소) 7,350,780 7,357,780 △7,000

701 기타회계등전출금 7,350,780 7,357,780 △7,000

01 기타회계전출금 7,350,780 7,357,780 △7,000

◎상수도사업 공기업 특별회계 전출금
333,000 340,000 △7,000경정 333,000,000원*1식


